[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 30.09.2021 № 297_
	О внесении изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 30.11.2020 № 409 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасный район»

            В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств и корректировки основных мероприятий муниципальной программы «Безопасный район», Администрация Усть-Большерецкого муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счёт средств, краевого и местного бюджетов» к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 30.11.2020 № 409 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасный район» следующее изменение: в Подпрограмме 1 по строке «Основное мероприятие 1.1.» слова «Ремонт противорадиационных укрытий» заменить словами « Обеспечение противорадиационных укрытий оборудованием и материальными запасами».
            2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления специальных программ Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
И.о. Главы Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                  Б.Б. Квитко
Разработчик:

Советник отдела мобилизационной работы и

гражданской обороны Управления специальных

программ Администрации Усть-Большерецкого

муниципального района                                                                                                Н.И. Болычев

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового отдела Администрации

Усть-Большерецкого муниципального района                                                          Т.Е. Кокорина
Руководитель Управления специальных программ

Администрации Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                               М.В. Богатырев
Рассылка:
Управление специальных программ Администрации УБМР.
Управление финансов Администрации УБМР.

Аппарат Администрации УБМР.